dok su dostavljene dvijc nepravilne ineprihvatljive ponude ponudada

l. ,.MlRA MAR" d.o.o ["oda i

2. ,.GRADIZ" d.o.o. Sarajevo

IV
Kao najpovoljnija ponuda za ugovomi organ. izabranaje ponuda ponuda6a,,R&S" d.o.o. Sarajevo. sa

ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.096,00 KM (slovima: osam hiljada devedeset Sest i 00/100
konvertibilne rnarke).

v
lzabrani ponudad iz taekc IV ove Odluke du2an je dostaviti ugovornom organu u rokLr od 5 (pct) dana

od dana zaprimanja obarje5tenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke dokaze o ispunjenosti uslova

lidne iekononrsko-finansijske sposobnosti u skladu sa tenderskom dokumentacijorn i izjavanta datirn u svojoj

[...]

stav (l) tadka a), a u vezi sa dlanom 70. Zakona o javninr
nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122 i 50124), dono5enjem Odluke o
izboru najpovoljnijeg ponutlada,,R&S" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od

8.096,00 KM (slovima: osam hiljada devedeset Sest i 00/100 konvertibilne marke).

lzabrani ponudai iz tadke IV ove Odluke duZan je dostaviti ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana

od dana zaprirnanja obavjeStenja o rezultatinra ovog postupka javne nabavke dokaze o ispunjenosti uslova
lidne i ekonomsko-finansijske sposobnosti u skladu sa tenderskorn dokumentacijom i izjavama dalim u svojtri